
1 
 

6. Jei gavėjo sąskaitą turite ne IBAN formatu: 

• Nurodykite 11 simbolių gavėjo banko SWIFT kodą. 

• Jei SWIFT kodo neturite, būtina nurodyti gavėjo 
banko skaitmeninį KODĄ ne SWIFT formatu. 
Pavyzdžiui: 

Pervedimas kita valiuta 
 

Pasirinkite meniu Mokėjimai > Pervedimas kita valiuta. Jei pageidaujate atlikti: 

• Pervedimą kita valiuta banko viduje; 

• Pervedimą kita valiuta Lietuvoje arba į EEE šalis; 

• Pervedimą eurais ar kita valiuta į ne EEE šalis; 

• Pervedimą eurais, kai nurodytas skubumas „Labai skubus“; 
 

PASTABA. * pažymėti laukai turi būti užpildyti. Neleistini simboliai: < ! & | $ * ; ^ % _ > ` # @ = " ~ [ ] { } \. 

 

 

 

 

1. Pervedimo skubumas: 
Paprastas – išsiunčiamas po 2 banko darbo 

dienų; 
Skubus – išsiunčiamas kitą darbo dieną;  
Labai skubus – išsiunčiamas tą pačią darbo 
dieną, pateikus nurodymą iki nustatytos valandos. 

Kodas* 6 skaitmenys 

Pavadinimas* Sort Code (SC) 

Šalis* Anglija 
 

Kodas* 9 skaitmenys 

Pavadinimas* ABA / Routing number 
/ Fedwire kodas (FW) 

Šalis* JAV 

 

2. Norėdami atlikti pervedimą kita valiuta, reikia 
turėti sąskaitą ir sąskaitos likutį ta valiuta, kuria 
norite atlikti pervedimą. 

• Atidarykite sąskaitą kita valiuta interneto 
banke: Sąskaitos/Kortelės > Sąskaitos > 
Papildoma sąskaitos valiuta. 

• Atlikite valiutos keitimą interneto banke: 
Mokėjimai > Valiutos keitimas. 

• Atlikite mokėjimą: Mokėjimai > Pervedimas kita 

valiuta. 

 

3. Mokėtojo adresas užpildomas automatiškai. Jei 
norite pakeisti nurodytą adresą, tai galite atlikti 
interneto banke: 

• Privatūs klientai: Nustatymai > Kliento 
anketa. 

• Verslo klientai: Nustatymai > Kontaktiniai 
duomenys. 

 

4. Nurodykite gavėjo sąskaitą IBAN formatu. Jei 
gavėjo sąskaitą turite ne IBAN formatu, privaloma 
užpildyti Gavėjo banko detales. 

 
5. Būtinai nurodykite Gavėjo adresą ir Šalį. 
Nenurodžius šios informacijos, mokėjimas 
nebus įvykdytas. 

https://www2.swift.com/bsl/index.faces
https://www2.swift.com/bsl/index.faces
https://www.luminor.lt/lt/privatiems/duk-privatus-pervedimai-kita-valiuta#kas-yra-iban


2 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

7. Mokėjimo paskirties lauko informaciją pildykite tik 
anglų kalba, nurodant aiškią mokėjimo paskirtį, t.y. 
sąskaitos/sutarties numerį, sąskaitos/sutarties datą, 
prekių ar paslaugų aprašymą ir kt.  

Tinkamai užpildytos informacijos mokėjimo paskirtyje 
pavyzdys: 

Invoice No. ABC123/under Contract No. AB123 dated 
01.09.2019 for timber products 

 

Pastaba: Yra papildomi reikalavimai pervedimams į 
Jungtinius Arabų Emyratus, Bahreiną ir Mianmarą. Žr. 
aprašymus žemiau pagal šalis. 

 

8. Mokesčių tipai: 
OUR – visus mokesčius moka mokėtojas;  
SHA – Luminor mokesčius moka mokėtojas, 
užsienio banko – gavėjas.  
 
Reikėtų atkreipti dėmesį, jog: 

• Tarptautiniai mokėjimo nurodymai į ES 
valstybes nares bei Norvegiją, Islandiją, 
Lichtenšteiną, Šveicariją eurais ir šių šalių 
nacionalinėmis valiutomis, vykdomi tik su 
mokesčių tipu SHA. 

• USD valiuta – rekomenduojame rinktis 
mokesčių tipą SHA. 

 
9. Jei gavėjo sąskaita nurodyta ne IBAN formatu 
ir/arba lėšos pervedamos į ne EEE šalis, 
rekomenduojame nurodyti Gavėjo banko 
korespondento atitinkama valiuta rekvizitus. Tam 
paspauskite Daugiau detalių. 

10. Gavėjo banko sąskaita jo 
korespondentiniame banke. 
 

11. Nurodykite 11 simbolių gavėjo banko 

korespondento SWIFT kodą. 



3 
 

Pervedimas į Jungtinius Arabų Emyratus 
 

Atkreipkite dėmesį į žemiau aprašytų pervedimo formos laukų pildymą. Visi kiti laukai pildomi taip pat kaip ir atliekant 
pervedimą kita valiuta. Pasirinkite meniu Mokėjimai > Pervedimas kita valiuta. 

 

 

 

Pervedimas į Bahreiną 
 

Atkreipkite dėmesį į žemiau aprašytų pervedimo formos laukų pildymą. Visi kiti laukai pildomi taip pat kaip ir atliekant 
pervedimą kita valiuta. Pasirinkite meniu Mokėjimai > Pervedimas kita valiuta. 

 

 

Pervedimas į Mianmarą 
 

Atkreipkite dėmesį į žemiau aprašytų pervedimo formos laukų pildymą. Visi kiti laukai pildomi taip pat kaip ir atliekant 
pervedimą kita valiuta. Pasirinkite meniu Mokėjimai > Pervedimas kita valiuta. 

 

 

  

1.  Mokėjimo paskirties lauke nuo 2021 03 31 
būtinai pateikite mokėjimo paskirties kodą (3 
didžiosios raidės). 

Mokėjimo paskirties kodų sąrašą galite rasti čia. 

Mokėjimo paskirtį rašykite anglų kalba. Aiškiai 
nurodykite mokėjimo vykdymo tikslą, t.y. už 
kokias paslaugas ar prekes atsiskaitote, 
pateikite sutarties/sąskaitos faktūros numerį ir 
datą. 

1.  Mokėjimo paskirties lauke būtinai pateikite ITRS 
kodą (4 skaitmenys). 

ITRS kodų sąrašą galite rasti čia. 

Mokėjimo paskirtį rašykite anglų kalba. Aiškiai 
nurodykite mokėjimo vykdymo tikslą, t.y. už 
kokias paslaugas ar prekes atsiskaitote, 
pateikite sutarties/sąskaitos faktūros numerį ir 
datą. 

1. Mokėjimo paskirties lauke būtinai pateikite 
mokėjimo paskirties kodą (3 didžiosios raidės). 
Kodas privalo būti pateiktas šiuo formatu 
“/BENEFRES/AE//XXX“. Pvz.: 
“/BENEFRES/AE//ACM“.  

Mokėjimo paskirties kodų sąrašą galite rasti čia. 

Mokėjimo paskirtį rašykite anglų kalba. Aiškiai 
nurodykite mokėjimo vykdymo tikslą, t.y. už 
kokias paslaugas ar prekes atsiskaitote, pateikite 
sutarties/sąskaitos faktūros numerį ir datą, 
gavėjo banko sąskaita jo korespondentiniame 
banke, pvz.: 30111810600000000150. 

 

 

https://www.alsalambank.com/en/Others/Documents/Purpose-codes-Disclosure-Document.pdf
https://luminor.lt/myanmar-itrs-codes
https://citibank.com/tts/docs/AED_Transaction_Type_Codes.pdf


4 
 

Pervedimas į Indiją 
 

Atkreipkite dėmesį į žemiau aprašytų pervedimo formos laukų pildymą. Visi kiti laukai pildomi taip pat kaip ir atliekant 
pervedimą kita valiuta. Pasirinkite meniu Mokėjimai > Pervedimas kita valiuta. 

 

 
 

Pervedimas į Angolą 
 

Atkreipkite dėmesį į žemiau aprašytų pervedimo formos laukų pildymą. Visi kiti laukai pildomi taip pat kaip ir atliekant 
pervedimą kita valiuta. Pasirinkite meniu Mokėjimai > Pervedimas kita valiuta. 

 

 
 
 

Pervedimas į Jordaniją 
 

Atkreipkite dėmesį į žemiau aprašytų pervedimo formos laukų pildymą. Visi kiti laukai pildomi taip pat kaip ir atliekant 
pervedimą kita valiuta. Pasirinkite meniu Mokėjimai > Pervedimas kita valiuta. 

 

 

2.  Mokėjimo paskirties lauke būtinai pateikite 
mokėjimo paskirties kodą (5 simboliai, pvz.:  
S0017). 

Mokėjimo paskirties kodų sąrašą galite rasti čia. 

Mokėjimo paskirtį rašykite anglų kalba. Aiškiai 
nurodykite mokėjimo vykdymo tikslą, t.y. už 
kokias paslaugas ar prekes atsiskaitote, 
pateikite sutarties/sąskaitos faktūros numerį ir 
datą. 

3.  Mokėjimo paskirties lauke būtinai pateikite 
mokėjimo paskirties kodą (6 simboliai). 

Mokėjimo paskirties kodų sąrašą galite rasti čia. 

Mokėjimo paskirtį rašykite anglų kalba. Aiškiai 
nurodykite mokėjimo vykdymo tikslą, t.y. už 
kokias paslaugas ar prekes atsiskaitote, 
pateikite sutarties/sąskaitos faktūros numerį ir 
datą. 

4.  Mokėjimo paskirties lauke būtinai pateikite 
mokėjimo paskirties kodą (4 simboliai). 

Mokėjimo paskirties kodų sąrašą galite rasti čia. 

Mokėjimo paskirtį rašykite anglų kalba. Aiškiai 
nurodykite mokėjimo vykdymo tikslą, t.y. už 
kokias paslaugas ar prekes atsiskaitote, 
pateikite sutarties/sąskaitos faktūros numerį ir 
datą. 

https://www.luminor.lt/sites/default/files/files/purpose_codes_for_payments_to_india.pdf
https://www.bfa.ao/media/4615/instrutivo-n%C2%BA-01-2023-de-09-de-janeiro.pdf
https://www.arabbank.jo/MAINMENU/HOME/IBANPURPOSECODELIST

